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CONVOCATION 

Les membres et les joueurs du 

CERCLE DôECHECS LE CAVALIER DIFFERDANGE, association sans but lucratif 

Siège social : EID ï Ecole Internationale Differdange  

6 rue John Ernest Dolibois   L-4573 Differdange 

 

sont invités à prendre part à  

lôAssembl®e G®n®rale Ordinaire 

 

qui aura lieu le lundi 18 septembre 2023 à 19:00 h à notre siège - EID (bâtiment secondaire).  

 

avec ci-apr¯s lôOrdre du jour : 

 

1. Allocution du président 

2. Rapport dôactivit® 

3. Rapport financier : bilan, pertes et profits, budget 

4. Rapport des réviseurs de caisse 

5. Décision sur décomptes annuels, décharge pour le comité 

6. Election du comité (5 à 13 membres) 

Sont ®lus dans lôordre suivant : le président, le vice-président, les membres 

7. Election des réviseurs de caisse 

8. Divers 

 

Chaque membre peut se faire représenter par un autre membre par une procuration. 

Chaque mandataire peut représenter au plus un autre membre. 

Nous vous prions de nous informer si vous assisterez ¨ lôAG ou non.  

Dans le cas de votre absence, prière de donner une procuration à un autre membre (pour donner la 

procuration, un email au contact@lecavalier.lu suffit). 

 

____________________________________________________________________________________ 

 

Rapport de lôassemblée générale du 16 septembre 2022 : 
 

Membres pr®sents de lôasbl:  

Hartung Jerry, Spartz Guy, Spartz Gast, Goerens Paul, Steinmetzer Jacques, Ambrosy Ingrid, Moktari 

Rachida, Rota Emile, Klamp Christoph, Gras Jean, Schlüter Yves, Stull Norbert, Koch Paul, Steg Nicole, 

Schreiner Jean-Paul, Favier Alain, Cahen Alexis, Dahdah Nagib ; Procurations: Dohm Micheline, Risch Martine 

- Quorum atteint ! Joueurs non membres de lôasbl pr®sents : Feller Sébastien, Mersch Sam, Zinoviev Daniil, 

Gundala Hanmisha 

Election du comité (5-13 membres) sont ®lus dans lôordre suivant: le pr®sident, le vice- président, les membres 

Hartung Jerry est ®lu comme pr®sident ¨ lôunanimit® par acclamation. 

Spartz Gast est élu comme vice-pr®sident ¨ lôunanimit® par acclamation. 

SteinmetzerJacques, Goerens Paul, Spartz Guy, Rota Emile, Klamp Christoph, Ambrosy Ingrid et Mokhtari 

Rachida sont ®lus comme membres ¨ lôunanimit® et par acclamation.  

Election des réviseurs de caisse 

Sont élus : Gras Jean, Weber Gérard. 

mailto:contact@lecavalier.lu
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RAPPORT DôACTIVIT£ 2022-2023 

1. MARATHON 24 H (7-8 JANVIER 2023) 
TROIS TOURNOIS INDÉPENDANTS EN 24 HEURES 

AU PROFIT DE TÉLÉVIE 

 

Suite ¨ lôappel de la Ville de Differdange nous avons participé ¨ lôaction ç Télévie » : nous avons 
réalisé une idée de notre membre Alexis Cahen et nous avons organisé dans nos locaux de lôEcole 
Internationale le premier marathon dô®checs au Grand-Duch®, côest-à-dire 3 tournois 
indépendants dôune dur®e totale de 24 heures :  

¶ Tournoi Rapid Chess = 11e édition de la Coupe Léon Barthel : 7 janvier de 10 h à 22 h ; 
15 min. + 3 sec. ; 11 rondes système suisse ; vainqueur : GM Sébastien Feller ; 73 
participants 

¶ Tournoi Blitz : du 7 janvier 21 h 30 au 8 janvier 6 h ; 4 min. + 2 sec. ; tournoi qualificatif de 13 
rondes système suisse (42 participants), puis tournois finaux de 11 rondes ; vainqueur finale 
A : GM Tigran Gharamian (12 joueurs) ; vainqueur finale B : Nicolas Bourg (23 joueurs) 

¶ Tournoi Bullet : 8 janvier de 7 h à 10 h ; 2 min. + 1 sec. ; 21 rondes système suisse ;  
vainqueur : GM Sébastien Feller ; 37 participants 

 
Arbitres :  Eric Delmotte et Alain Favier. 
Lors de la journée « Télévie è (22 avril 2023) nous avons remis un ch¯que de 500 ú.   
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Tournoi Rapide "Coupe Léon Barthel"    

         

Classement après la ronde 11       

Place Titre Nom Rapide Club Fede Pts Tr. Bu. 

1 g FELLER Sebastien 2622 F Le Cavalier Differdange FRA 9.0 69.5 81.5 

2 g GHARAMIAN Tigran 2627 F Clichy-Echecs-92 FRA 8.5 69.5 82.0 

3  YAKOVENKO Oleg 2219 F SG Kaiserslautern 1905 GER 8.5 69.5 80.5 

4 g WIRIG Anthony 2468 F Le Cavalier Differdange FRA 8.5 68.0 79.5 

5  ALIFERENKO Aleksei 2157 F Le Cavalier Differdange UKR 8.5 63.5 74.0 

6 f BOUGET Alexandre 2177 F Echiquier Guingampais FRA 7.5 64.5 75.5 

7  BOURG Nicolas 1896 F Le Cavalier Differdange LUX 7.5 63.5 74.0 

8  GRYSHKO Vitalii 2095 F Echiquier Spinalien UKR 7.5 62.0 71.5 

9  DILLENSCHNEIDER Ernesto 2064 F Metz Benko Echecs et Dével. FRA 7.5 58.0 67.5 

10  WELLER Manuel 2162 F Cercle d'Echecs Creutzwald GER 7.0 67.5 78.5 

11  DECKER Thomas 2119 F Bischwiller FRA 7.0 66.5 76.5 

12  HARTUNG Jerry 2130 E Le Cavalier Differdange LUX 7.0 65.0 75.0 

13  MALTEZEANU Stefan 2165 F Gambit Bonnevoie LUX 7.0 59.0 69.0 

14  GENGLER Pierre 2175 F Le Cavalier Differdange LUX 7.0 57.5 68.5 

15  MOUTHUY Jacky-Long 1721 F Esch Rochade Reine LUX 7.0 50.5 57.0 

16  ZIENKIEWICZ Jan 2029 F Marseille-Echecs FRA 6.5 62.0 70.5 

17  POUCHON Joffrey 2025 F Metz Benko Echecs et Dével. FRA 6.5 61.5 70.5 

18  CIARLETTA Iris 1745 F Vandoeuvre-Echecs FRA 6.5 60.0 69.0 

19  HELFER Remi 1932 F Club du Canal St-Martin Paris FRA 6.5 59.5 68.0 

20  GONNET Frederic 1631 F Vandoeuvre-Echecs FRA 6.5 57.0 65.5 

21  HOEGENER Claude 2036 F Dudelange LUX 6.0 63.0 72.0 

22 f MICOTTIS Dorian 2195 F Le Cavalier Differdange FRA 6.0 62.5 73.5 

23  MEURIN Patrick 1890 F Nordstadt LUX 6.0 56.5 65.0 

24  ROTA Emile 1799 F Le Cavalier Differdange LUX 6.0 56.0 63.5 

25  RODRIGUEZ Michel-Ange 1800 E Le Cavalier Differdange FRA 6.0 55.5 62.5 

26  LUDEWIG Robert 1790 F Schifflange LUX 6.0 54.5 62.0 

27  RASTODER Selim 1811 F Caïssa Junglinster LUX 6.0 54.0 60.5 

28  JONES William 1800 E  USA 6.0 53.5 59.5 

29  FURGONI Jean-Luc 1624 F Lyon Echecs Avenir FRA 6.0 53.0 59.0 

30  PLARD Axel 1481 F Le Cavalier Differdange LUX 6.0 50.5 55.5 

31  GOERENS Jean-Paul 2004 F Le Cavalier Differdange LUX 6.0 50.0 56.5 

32  AZORIT Louis 1746 F Dommeldange-Beggen FRA 5.5 57.0 65.5 

33  LEFEBVRE Lucas 1718 F Thionville Echecs FRA 5.5 54.0 62.5 

34  HERMANNS Luis 1486 F Palamede Echecs FRA 5.5 54.0 61.0 

35  SCHLUETER Yves 2053 F Le Cavalier Differdange LUX 5.5 53.5 62.0 

36  LAMOTTE Nicolas 1616 F Metz Benko Echecs et Dével. FRA 5.5 53.5 61.5 

37  HUG Gaetan 1380 F Club d'Echecs Erstein FRA 5.5 53.0 60.0 

38  MURALIDHARAN S 1258 F Bertrange IND 5.5 52.0 60.0 

39  HENGEN Patrick 1841 F Le Cavalier Differdange LUX 5.5 51.5 58.5 

40  CHATEAU Karel 1468 F Caïssa Junglinster LUX 5.5 50.5 59.5 

41  ORTIZ BOGDANOV Santiago 1399 F Le Cavalier Differdange LUX 5.5 50.5 56.5 

42  ORTIZ BOGDANOV Pablo 1484 F Le Cavalier Differdange LUX 5.5 48.5 54.5 

43  SIVASHANKAR Samyukta 1346 F Le Cavalier Differdange LUX 5.0 55.0 61.5 

44  AGOVIC Esad 1688 F Gambit Bonnevoie LUX 5.0 51.0 59.0 

45  SCHREINER Kevin 1282 F Schifflange LUX 5.0 50.5 58.5 

46  PLEIMLING Luc 1390 E Caïssa Junglinster LUX 5.0 49.5 56.5 

47  DECRULLE Antonin 999 E  FRA 5.0 45.0 51.0 

48  RUBINI Xavier 1456 F Club du Canal St-Martin Paris FRA 5.0 45.0 49.5 

49  BENISMAIL Elyas 1456 E Schifflange LUX 4.5 55.5 63.0 

50  PLARD Thierry 1271 F Le Cavalier Differdange LUX 4.5 53.0 63.5 

51  DYMKIN Lev 1303 F Gambit Bonnevoie BEL 4.5 52.5 59.5 

52  MENDELEEV Steve 1376 E Bertrange LUX 4.5 50.0 58.0 

53  MEHER Adwaye 1326 F Bertrange LUX 4.5 47.0 52.5 

54  WEIRICH Eric 1710 F Le Cavalier Differdange LUX 4.5 46.0 52.5 



5 |  
  

55  MURALIDHARAN Anand 999 E Le Cavalier Differdange LUX 4.5 43.5 48.0 

56  MURALIDHARAN Aadhav 999 E Le Cavalier Differdange LUX 4.0 48.5 56.5 

57  CARRADORI Didier 1298 F La Dame Blanche - Nevers FRA 4.0 46.0 51.5 

58  DHIVAKAR Viduyut 1345 E Le Cavalier Differdange LUX 4.0 45.0 50.5 

59  KOVAL Valentin 1375 E Bertrange LUX 4.0 45.0 50.0 

60  CAPUN Vincente 1269 F Schifflange LUX 4.0 44.0 49.0 

61  CAPUN Ian 1132 F Schifflange LUX 4.0 43.5 48.5 

62  AZZEGAG Jocelyn 1245 F Maubuee-Gondoire Echecs FRA 4.0 41.0 45.5 

63 f MOHAMMAD Samir 2338 F Schifflange SYR 3.5 57.5 66.0 

64  TEQUI Luca 1200 E Le Cavalier Differdange LUX 3.5 37.5 42.0 

65  SANTHANAKRISHNAN Nithin 1200 E Le Cavalier Differdange LUX 3.0 47.0 52.5 

66  SENIN Sergey 1200 E Le Cavalier Differdange LUX 3.0 42.0 46.0 

67  REDDY Handyalu 1238 E Le Cavalier Differdange LUX 3.0 39.5 43.5 

68  PIERRON BEJAN Nicephore 1100 N Thionville Echecs FRA 3.0 37.5 41.5 

69  SENIN Artem 1200 E Le Cavalier Differdange LUX 2.5 40.5 45.5 

70  WARDE-JONES Ben 1200 E Le Cavalier Differdange LUX 2.0 42.5 49.0 

71  WAGNER Morgan 1200 E Le Cavalier Differdange LUX 2.0 38.5 43.0 

72  ZINOVIEV Daniil 1547 F Le Cavalier Differdange UKR 1.0 40.5 45.0 

73  KODAPALA Atharva 1200 E Le Cavalier Differdange LUX 0.0 32.5 35.0 
         

Liste des Prix       

         

Classement Général       

1 g Sebastien FELLER       

2 g Tigran GHARAMIAN       

3  Oleg YAKOVENKO       

4 g Anthony WIRIG       

5  Aleksei ALIFERENKO       

 
 

  
     

Prix Féminin (non cumulable)       

1  Iris CIARLETTA       

2  Samyukta SIVASHANKAR       

 
 

  
     

Prix Junior et moins  (non cumulable)      

1  Nicolas BOURG       

2  Vitalii GRYSHKO       

3  Thomas DECKER       
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Blitz Finale A    

   
      

   
Classement après la ronde 11    

   
Place Titre Nom Blitz Cat. Fede Pts SB Perf 

1 g GHARAMIAN Tigran 2638 F SenM FRA 9.5 45.50 2599 

2 g WIRIG Anthony 2488 F SenM FRA 7.5 33.25 2353 

3 g FELLER Sebastien 2499 F SenM FRA 7.5 32.75 2355 

4  MALTEZEANU Stefan 2076 F SenM LUX 7.0 36.00 2318 

5  ZIENKIEWICZ Jan 2164 F BenM FRA 7.0 30.00 2322 

6  GRYSHKO Vitalii 2149 F CadM UKR 6.5 30.00 2288 

7  DECKER Thomas 2166 F CadM FRA 6.0 30.75 2255 

8  POUCHON Joffrey 2140 F SenM FRA 5.0 19.50 2190 

9  YAKOVENKO Oleg 2250 F SenM GER 3.0 11.25 2053 

10  DILLENSCHNEIDER Ernesto 2080 F SenM FRA 3.0 9.00 2051 

11  CAHEN Alexis 2132 F SenM FRA 2.0 9.00 1969 

12  HELFER Remi 1899 F SenM FRA 2.0 9.00 1934 
         

Blitz Finale B       

         

Classement après la ronde 11       

Place Titre Nom Blitz Cat. Fede Pts Tr. Bu. 

1  BOURG Nicolas 1927 F MinM LUX 9.5 60.5 69.5 

2  GENGLER Pierre 2124 F SenM LUX 9.0 62.0 72.0 

3  HOEGENER Claude 2016 F SenM LUX 9.0 59.5 64.5 

4  FAGE Bryan 1650 E SenM LUX 8.0 61.5 70.0 

5  LUDEWIG Robert 1826 F VetM LUX 6.5 59.0 65.0 

6  CIARLETTA Iris 1850 F BenF FRA 6.0 64.5 75.0 

7  MOUTHUY Jacky-Long 1721 F SenM LUX 6.0 62.0 65.5 

8  AGOVIC Esad 1688 F SepM LUX 6.0 52.0 57.5 

9  BENISMAIL Elyas 1250 E MinM LUX 6.0 46.5 49.5 

10  MARGARYAN Samvel 1200 E CadM LUX 6.0 43.5 46.5 

11  OBERWEIS Paul 2044 F SepM LUX 5.5 61.5 70.5 

12  HERMANNS Luis 1486 E SenM FRA 5.5 56.0 62.5 

13  SCHREINER Kevin 1282 E BenM LUX 5.5 44.0 47.0 

14  MEURIN Patrick 1890 F SenM LUX 5.0 63.0 66.5 

15  RUBINI Xavier 1435 F SepM FRA 5.0 59.0 65.5 

16  DAHDAH Nagib 2030 F SenM LUX 5.0 57.5 62.0 

17  RASTODER Selim 1831 F VetM LUX 4.5 52.0 57.5 

18  PLEIMLING Luc 1390 E SenM LUX 4.0 54.0 57.0 

19  AZZEGAG Jocelyn 1243 F SenM FRA 3.5 53.0 56.0 

20  MARGARYAN Harutyun 1200 E CadM LUX 3.0 49.5 52.5 

21  DECRULLE Antonin 999 E SenM FRA 3.0 47.0 50.5 

22  MERSCH Sam 1352 E SenM LUX 0.5 50.0 55.5 

23  WEIRICH Eric 1710 F SenM LUX 0.0 36.0 38.5 
      

   

Blitz Qualificatifs    

   
      

   
Classement après la ronde 13    

   
Place Titre Nom Blitz Cat. Fede Pts Tr. Bu. 

1 g FELLER Sebastien 2499 F SenM FRA 11.0 82.0 101.5 

2 g GHARAMIAN Tigran 2638 F SenM FRA 10.0 83.5 104.0 

3 g WIRIG Anthony 2488 F SenM FRA 10.0 82.5 101.0 

4  MALTEZEANU Stefan 2076 F SenM LUX 8.5 84.5 104.0 

5  YAKOVENKO Oleg 2250 F SenM GER 8.0 85.5 106.0 

6  GRYSHKO Vitalii 2149 F CadM UKR 8.0 82.5 100.5 
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7  POUCHON Joffrey 2140 F SenM FRA 8.0 78.0 97.0 

8  CAHEN Alexis 2132 F SenM FRA 7.5 86.0 106.0 

9  DILLENSCHNEIDER Ernesto 2080 F SenM FRA 7.5 82.0 98.5 

10  DECKER Thomas 2166 F CadM FRA 7.5 81.5 99.5 

11  ZIENKIEWICZ Jan 2164 F BenM FRA 7.5 80.5 98.5 

12  HELFER Remi 1899 F SenM FRA 7.5 76.5 94.0 

13  MEURIN Patrick 1890 F SenM LUX 7.5 76.0 91.5 

14  BOURG Nicolas 1927 F MinM LUX 7.5 69.5 87.0 

15  GENGLER Pierre 2124 F SenM LUX 7.0 77.5 93.0 

16  LAMOTTE Nicolas 1710 N SenM FRA 7.0 72.0 87.5 

17  CIARLETTA Iris 1850 F BenF FRA 7.0 70.0 85.0 

18  DAHDAH Nagib 2030 F SenM LUX 6.5 82.0 96.5 

19  LUDEWIG Robert 1826 F VetM LUX 6.5 73.5 85.0 

20  MOUTHUY Jacky-Long 1721 F SenM LUX 6.5 69.5 82.0 

21  GONNET Frederic 1631 E SenM FRA 6.5 66.0 81.0 

22  FURGONI Jean-Luc 1623 F SepM FRA 6.5 63.5 76.5 

23  MARGARYAN Samvel 1200 E CadM LUX 6.5 61.5 74.5 

24  RASTODER Selim 1831 F VetM LUX 6.0 69.0 80.5 

25  HOEGENER Claude 2016 F SenM LUX 6.0 69.0 78.5 

26  AZORIT Louis 1795 F VetM FRA 6.0 68.5 78.5 

27  HERMANNS Luis 1486 E SenM FRA 6.0 67.5 84.5 

28  FAGE Bryan 1650 E SenM LUX 6.0 67.0 84.0 

29  OBERWEIS Paul 2044 F SepM LUX 6.0 67.0 74.0 

30  PLEIMLING Luc 1390 E SenM LUX 6.0 65.5 75.5 

31  BENISMAIL Elyas 1250 E MinM LUX 6.0 61.5 71.0 

32  WEIRICH Eric 1710 F SenM LUX 6.0 61.5 68.5 

33  AGOVIC Esad 1688 F SepM LUX 6.0 61.0 70.5 

34  SCHREINER Kevin 1282 E BenM LUX 5.5 62.0 69.5 

35  RUBINI Xavier 1435 F SepM FRA 5.0 55.5 62.5 

36  CARRADORI Didier 1470 F SepM FRA 4.0 59.0 66.0 

37  AZZEGAG Jocelyn 1243 F SenM FRA 4.0 58.0 65.0 

38  MARGARYAN Harutyun 1200 E CadM LUX 4.0 57.0 64.5 

39  HARTUNG Jerry 2130 E SenM LUX 3.5 73.0 88.0 

40  MERSCH Sam 1352 E SenM LUX 2.0 56.0 65.0 

41  DECRULLE Antonin 999 E SenM FRA 2.0 55.0 64.5 

42  KOVAL Valentin 1375 E SenM LUX 0.0 47.5 52.0 
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Tournoi Bullet        

          

Classement et Grille après la ronde 21        

Place Titre Nom Blitz Cat. Fede Pts Tr. Bu. Perf 

1 g FELLER Sebastien 2499 F SenM FRA 18.5 233.0 265.0 2510 

2 g WIRIG Anthony 2488 F SenM FRA 18.5 233.0 264.0 2507 

3  WELLER Manuel 2256 F SenM GER 17.0 234.5 264.5 2369 

4  GRYSHKO Vitalii 2157 F CadM UKR 16.5 235.0 262.5 2346 

5 g GHARAMIAN Tigran 2638 F SenM FRA 16.0 235.5 268.0 2467 

6  DILLENSCHNEIDER Ernesto 2093 F SenM FRA 14.0 237.5 265.0 2228 

7  HARTUNG Jerry 2130 E SenM LUX 13.0 237.0 257.5 2165 

8  ZIENKIEWICZ Jan 2164 F BenM FRA 12.5 238.5 261.0 2169 

9  YAKOVENKO Oleg 2250 F SenM GER 12.5 237.0 252.5 2185 

10  DECKER Thomas 2166 F CadM FRA 12.0 239.5 265.0 2171 

11  ALIFERENKO Aleksei 2100 F SepM UKR 12.0 234.0 254.0 2119 

12  CAHEN Alexis 2139 F SenM FRA 12.0 233.5 246.5 2132 

13  MALTEZEANU Stefan 2106 F SenM LUX 11.5 239.5 251.5 2131 

14  POUCHON Joffrey 2155 F SenM FRA 11.0 238.5 255.0 2112 

15  CIARLETTA Iris 1850 F BenF FRA 11.0 231.0 238.5 2013 

16  MOUTHUY Jacky-Long 1721 F SenM LUX 11.0 230.5 237.0 1952 

17  GENGLER Pierre 2124 F SenM LUX 11.0 225.5 234.0 2058 

18  BOURG Nicolas 1927 F MinM LUX 11.0 215.0 220.0 1972 

19  MEURIN Patrick 1890 F SenM LUX 11.0 203.5 213.0 1942 

20  MEHER Adwaye 1399 E PupM LUX 11.0 203.0 208.0 1962 

21  LUDEWIG Robert 1826 F VetM LUX 11.0 199.5 204.5 1904 

22  MENDELEEV Steve 1200 E JunM LUX 11.0 179.5 184.5 1856 

23  HOEGENER Claude 2016 F SenM LUX 10.5 196.5 201.5 1948 

24  HERMANNS Luis 1486 E SenM FRA 10.5 183.5 188.5 1898 

25  BENISMAIL Elyas 1250 E MinM LUX 9.5 179.0 185.5 1866 

26  MARGARYAN Samvel 1200 E CadM LUX 9.0 181.5 186.5 1827 

27  MARGARYAN Harutyun 1200 E CadM LUX 9.0 175.0 180.0 1795 

28  PLARD Axel 1481 E BenM LUX 8.5 180.0 185.0 1798 

29  RUBINI Xavier 1435 F SepM FRA 8.0 176.0 181.0 1570 

30  DAHDAH Nagib 2030 F SenM LUX 8.0 172.0 177.0 1792 

31  SCHREINER Kevin 1282 E BenM LUX 6.5 175.0 180.0 1632 

32  AZZEGAG Jocelyn 1237 F SenM FRA 5.5 175.0 180.0 1334 

33  TEQUI Luca 1200 E BenM LUX 3.5 176.5 181.5 1157 

34  DECRULLE Antonin 999 E SenM FRA 2.5 173.5 180.0 933 

35  WAGNER Morgan 1200 E PouM LUX 2.0 173.5 180.0 995 

36  MANIKANDAN Advaith 1212 E PouM LUX 1.0 174.5 182.0 785 

37  CARRADORI Didier 1470 F SepM FRA 0.0 121.5 126.0 0 
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2.  CHAMPIONNATS INDIVIDUELS DES JEUNES ET DES 

VÉTÉRANS     (11 - 18 FÉVRIER 2023) 

 

Notre club a organis® ces championnats dans nos locaux de lôEcole Internationale. Parmi les 127 

participants, il y avait 40 membres de notre club. 3 de nos joueurs ont remporté le titre de Champion 

de Luxembourg : Ivan Sorensen (vétérans), Nicolas Bourg (U20) et Santiago Ortiz Bogdanov (U14).  

Arbitres : Nikos Komninos, Jerry Hartung, J.-Paul Goerens, Emile Rota, Guy Spartz. 

 

VETERANEN       

       

Rangliste nach der 7. Runde      

Rang Teilnehmer ELO Club Land Pkte Sum 

1 Sorensen Ivan 2083 DIF DEN 6.0 25.0 

2 Schluter Yves 2022 DIF LUX 5.5 23.0 

3 Ludewig Robert 1868 SCH LUX 4.5 20.0 

4 Adami Eric 1613 SCH LUX 4.5 16.5 

5 Schmit Francis 1794 BON LUX 4.0 18.0 

6 Sabotic Rameza 1706 SCH LUX 4.0 17.0 

7 Rastoder Selim 1734 JUN LUX 3.5 16.0 

8 Alberty Jean-Paul 1423 JUN LUX 3.5 12.0 

9 Diederich Guy 1378 JUN LUX 3.0 13.5 

10 Agovic Esad 1662 BON LUX 3.0 13.5 

11 Kessler Lucien 1424 SCH LUX 3.0 12.0 

12 Christidis Chris 1483 JUN LUX 3.0 10.5 

13 Plard Thierry 1200 DIF LUX 3.0 7.0 

14 Koch Paul 1496 DIF LUX 2.0 7.0 

15 Leclerc Bernard 1510 BET FRA 1.5 3.5 

16 Racine Eliane 1200 BET FRA 1.0 4.5 
       

       

U20       

       

Rangliste nach der 5. Runde      

Rang Teilnehmer ELO Club Land Pkte Sum 

1 Bourg Nicolas 1934 DIF LUX 5.0 15.0 

2 Basinas Konstant 1746 BON LUX 4.0 12.0 

3 Clement Dave 1278 SCH LUX 3.0 6.0 

4 Sheng Ming 1330 ECH GER 2.5 6.0 

5 Zinoviev Daniil 1497 DIF UKR 2.0 8.0 

6 Margaryan Samvel 1224 DIF LUX 2.0 8.0 

7 Gerard-Varela Ma 1200 DIF  2.0 6.0 

8 Sergeev Ilya 1426 LAT LUX 1.5 6.0 

9 Bello Martinez J 1235 DIF LUX 1.0 4.0 

10 Doos Gaetan 1261 ECH LUX 0.0 0.0 
       

       

       



10 |  
  

       

U16       

       

Rangliste nach der 5. Runde      

Rang Teilnehmer ELO Club Land Pkte Sum 

1 Zaccaria Noa 1634 ECH LUX 5.0 15.0 

2 Dymkin Lev 1289 BON BEL 3.5 11.0 

3 Bohn Sean 1658 SCH LUX 3.5 10.0 

4 Zasman Ben-David 1390 DIF LUX 3.0 6.5 

5 Ortiz Bogdanov P 1541 DIF LUX 2.5 9.0 

6 Punyabhalan Sent 1200 STR  2.5 7.5 

7 Fridhi Karim 1200 DIF  2.5 6.5 

8 Reding Sevda 1266 DUD LUX 2.0 7.0 

9 Meyers Lenny 1200 SCH  2.0 4.0 

10 Chen Yaoming 1200 SCH  1.5 3.5 

11 Lavorato Alexand 1200 JUN  1.0 5.0 
       

       

U14       

       

Rangliste nach der 7. Runde      

Rang Teilnehmer ELO Club Land Pkte Sum 

1 Ortiz Bogdanov S 1542 DIF LUX 6.0 24.5 

2 Zeihen Matthieu 1621 ECH LUX 5.5 24.0 

3 Frydel Marcel 1553 MAN GER 5.0 22.0 

4 Salomeia Mihai 1436 BER ROU 5.0 21.5 

5 Kostyukovich Dmi 1200 STR  4.5 19.0 

6 Sivashankar Samy 1434 DIF LUX 4.5 19.0 

7 Esmer Kemal Eyme 1446 BER LUX 4.5 18.0 

8 Plard Axel 1203 DIF LUX 4.0 18.0 

9 Meher Adwaye 1307 STR LUX 4.0 17.0 

10 Ye Kebin 1257 SCH LUX 4.0 15.5 

11 Maiquez Seitam M 1350 BON LUX 4.0 14.0 

12 Schreiner Kevin 1289 SCH LUX 3.5 15.0 

13 Clement Dana 1225 SCH LUX 3.5 14.5 

14 Gerbutovs Peteri 1230 BER  3.5 9.0 

15 Funck Rafael 1200 DUD  3.0 12.0 

16 De Sousa Martinho 1200 DIF  3.0 11.0 

17 Lebedev Petr 1224 DIF  3.0 10.5 

18 Tequi Lucas 1200 DIF  3.0 10.0 

19 Molitor Luc 1200 NOR  3.0 10.0 

20 Oberweis Jamie 1206 ECH LUX 3.0 9.5 

21 Somekh Ido 1250 BER  2.5 13.0 

22 Dhamotharan Jaya 1200 DIF LUX 2.5 9.5 

23 Czibula Laurent 1200 DUD  2.5 8.5 

24 Simon Bob 1235 DUD  2.0 9.0 

25 Feher Ioan 1363 ROE LUX 1.0 6.0 

26 Moravcik Peter J 1200 DUD  1.0 4.0 
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U12       

       

Rangliste nach der 7. Runde      

Rang Teilnehmer ELO Club Land Pkte Sum 

1 Pezzotta Anakien 1412 SCH LUX 6.0 23.5 

2 Brittner Laurent 1208 ECH LUX 5.5 22.5 

3 Ye Kessen 1279 SCH LUX 5.0 22.0 

4 Fagneray Carole 1200 DIF  5.0 19.5 

5 Basinas Athanasi 1290 JUN GRE 4.5 19.0 

6 Pardoen Oscar 1200 PER  4.5 14.5 

7 Classen Miguel 1200 SCH  4.0 18.5 

8 Muralidharan Ana 1200 DIF LUX 4.0 17.5 

9 Muralidharan Aad 1200 DIF LUX 4.0 16.5 

10 Yanin Ivan 1230 BER  4.0 15.0 

11 Natarajan Premku 1250 BER LUX 4.0 14.5 

12 Pardoen Theodore 1200 PER  4.0 13.0 

13 Riccucci Sara 1200 SCH LUX 3.5 15.0 

14 Macia Tell Dario 1250 BER  3.0 15.0 

15 Thaminy Myriam 1200 JUN  3.0 15.0 

16 Gundala Hanmisha 1200 DIF LUX 3.0 15.0 

17 Bondili Anish Ni 1200 DIF LUX 3.0 13.0 

18 Marzouki Mohamed 1200 DIF  3.0 9.0 

19 Frisch Jan Rapha 1200 MAN LUX 3.0 8.0 

20 Nico Xavier-Alex 1200 DIF  2.0 10.0 

21 Katzenberger Kar 1200 BON  2.0 10.0 

22 Origer Tun-Pol 1200 LAT  1.0 7.0 

23 Yialelis Georgio 1210 BER  0.0 0.0 

24 Jayyousi Malak 1210 BER  0.0 0.0 

25 Weber Adeline 1200 NOR  0.0 0.0 
       

U10       

       

Rangliste nach der 7. Runde      

Rang Teilnehmer ELO Club Land Pkte Sum 

1 Classen Marnin 1200 SCH  7.0 28.0 

2 Frydel Helena 1427 MAN GER 5.0 22.0 

3 Guo Johnny 1200 SCH LUX 5.0 20.0 

4 Kostyukovich Iva 1200 STR  5.0 17.0 

5 Capun Ian 1210 SCH LUX 4.5 20.5 

6 Dhivakar Viduyut 1345 DIF LUX 4.5 20.5 

7 Tiuca Emma 1357 SCH LUX 4.5 18.5 

8 Margaryan David 1200 DIF  4.0 18.0 

9 Mallwitz Noah Io 1200 ERR  4.0 17.0 

10 Tatavarthi Jaagr 1238 DIF  4.0 15.0 

11 Guzdziol Olaf 1200 MAN LUX 4.0 14.0 

12 Pinto Ernests 1200 DIF LUX 3.5 17.5 

13 Harshadh Sathees 1200 STR  3.5 14.0 

14 Fontas Remi 1200 BON  3.0 13.0 

15 Jain Rohak 1200 BON  3.0 12.0 

16 Cebotari Luca 1200 DIF LUX 3.0 12.0 
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17 Chandrasekaran R 1200 DIF  3.0 9.0 

18 Jareer Izyan 1200 DIF  3.0 9.0 

19 Jaisoal Parth Ra 1200 DIF  2.5 12.0 

20 Havasi Peter 1210 ROE  2.5 8.0 

21 Saksham Raikar 1200 DIF  2.5 8.0 

22 Plechko Timofey 1200 STR  2.0 13.0 

23 Miklin Damir 1200 STR  2.0 11.0 

24 Madichetty Rosha 1200 DIF  1.0 6.0 

25 Ashley William 1210 BER  1.0 5.0 

26 Nicolas Thomas 1200 LAT  1.0 5.0 

27 Jayyousi Muhamma 1210 BER  0.0 0.0 

28 Zimo Wang 1200 BER  0.0 0.0 
       

U8       

       

Rangliste nach der 5. Runde      

Rang Teilnehmer ELO Club Land Pkte Sum 

1 Esmer Hamza 1338 BER LUX 5.0 15.0 

2 Classen Meara 1200 SCH  4.0 13.0 

3 Pierron Bejan Ni 1200 DIF FRA 3.0 11.0 

4 Osmolovskii Niki 1200 STR  3.0 10.0 

5 Solovev Nikolai 1200 BER LUX 3.0 9.0 

6 Sivashankar Shri 1200 DIF LUX 3.0 8.0 

7 Mahendran Mithra 1200 DIF  2.0 5.0 

8 Pierron Bejan El 1200 DIF FRA 2.0 3.0 

9 Jain Vihaan 1210 BER  1.0 5.0 

10 Lamy Sacha 1200 STR  1.0 4.0 

11 Lawand Mahmoud 1200 STR  1.0 4.0 
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